

REKAPITULACE NABÍDKY	
Celková nabídková cena dle článku 6.1 smlouvy	332 521,05
Výše DPH 21 %	69829,421
Celková nabídková cena dle článku 6.1 smlouvy včetně DPH	402 350,47
Celková nabídková cena dle článku 6.4 smlouvy	9 000,00
Výše DPH 21 %	1890
Celková nabídková cena dle článku 6.4 smlouvy včetně DPH	10 890,00
Celková nabídková cena /doplnit do krycího listu nabídky/	341 521,05
Výše DPH 21 %	71719,421
Celková nabídková cena včetně DPH	413 240,47

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – Cenová tabulka

Veřejná zakázka s názvem "Emailový server Kerio Connect"			
Část 1 – hardware			

Účastník zadávacího řízení cenou tabulku vyplní pouze v buňkách podbarvených žlutě.

Jako součást své nabídky uchazeč předloží cenovou tabulku řádně vyplněnou a osobou oprávněnou jednat za uchazeče podepsanou. Uchazeč vyplní do tabulky jednotlivé ceny dodávek a služeb, výpočtová schémata tabulky nebude uchazeč měnit, jinak se bude jednat o nabídku nepřijatelnou a bude pro rozpor se zadávacími podmínkami vřazena. Náklady na dokumentaci a zaškolení budou zahrnuty do cen uvedených dodávek a služeb.

Název dodavatele:			
Předmět plnění dle kupní smlouvy	Cena technologie a její implementace v Kč bez DPH	Obchodní název produktu, verze	
Hardware			
1 × Virtualizační server	63 075,10	HPE PL DL20G9	
1× Záložní napájecí zdroj UPS	20 996,80	Eaton 5SC 1500i	
Celková nabídková cena za Část 2 v Kč bez DPH	84 071,90		

čl 6. 1 SOD

Předmět plnění dle kupní smlouvy – technická podpora	Nabídková cena – čtvrtletní výše technické podpory v Kč bez DPH
Technická podpora	4 500,00

čl 6.4
SOD

V dne

Podpis osoby oprávněné za účastníka zadávacího řízení

